Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет  Наумовского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

с.Наумовка

                               27.10.2014  № 72

       21-е собрание 3-го созыва

Об отмене Решения Совета Наумовского сельского поселения 1-го созыва от 18.07.2007  № 11 «О принятии Положения «Об оплате труда работников, не являющихся муниципальными служащими»

.

В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Наумовского сельского поселения  от 14.10.2014 года №44 «Об  утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих обеспечение деятельности Администрации Наумовского сельского поселения»

Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Решения Совета Наумовского сельского поселения 1-го созыва от 18.07.2007  № 11 «О принятии Положения «Об оплате труда работников, не являющихся муниципальными служащими»

2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания, и опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет (http://naumovka.tomsk.ru).

Глава поселения                                                                                                      В. В. Орлов
PAGE
1